

## **Dodatek č. 1** **ke smlouvě o dílo č. 39/2013 ze dne 18. 07. 2013**

### **I. SMLUVNÍ STRANY**

#### **1.1. Objednatel: Statutární město Pardubice**

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Čáněm, vedoucím odboru majetku a investic MmP  
Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem odd. majetku a investic MmP  
Sídlo: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice  
Tel.: 466 859 402, 736 519 022  
E-mail: [libor.jirout@mmp.cz](mailto:libor.jirout@mmp.cz)  
IČO: 00274046  
DIČ: CZ00274046  
Bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice č.ú. 326-561/0100

(dále jen objednatel)

**a**

#### **1.2. Zhotovitel: MARHOLD a.s.**

Zastoupený: Ing. Davidem Petráskem, předsedou představenstva  
Vítelem Hruškou, členem představenstva  
Ing. Lukášem Skokanem, členem představenstva  
Sídlo: Pardubice, Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02  
Tel.: 466 00 99 11  
Fax.: 466 00 99 12  
E-mail: [info@marhold.cz](mailto:info@marhold.cz), [skokan@marhold.cz](mailto:skokan@marhold.cz)  
Výpis z obchodního rejstříku oddíl B, vložka 2583 Krajský soud Hradec Králové  
Pověřený zástupce ve věcech technických:  
Vít Hruška – výrobní ředitel, 602 117 819  
Stavbyvedoucí: Jaroslav Kudrna, 724 290 158  
IČO: 15050050  
DIČ: CZ 15050050  
Bankovní spojení: ČSOB Praha č.ú.: 209 619 322 / 0300  
Komerční banka a.s. č.ú.: 43 – 393 372 0257 / 0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18. 7. 2013 uzavřely smlouvu o dílo č. 39/2013 (dále jen „Smlouvu o dílo“). Z důvodu nutnosti provedení dalších prací, kterou nebylo možno předvídat v době uzavření Smlouvy o dílo, se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3.5. a čl. XV. odst. 15.1. Smlouvy o dílo dohodly na změnách Smlouvy o dílo následovně:

Předmětem tohoto dodatku je změna v článku „III. Předmět plnění“, a v článku „V. Cena díla a platební podmínky“ v rámci realizace akce „**Rekonstrukce sociálního zařízení ŠD – MŠ ZŠ**“.

Obsah těchto článků v základní smlouvě se na základě dohody smluvních stran mění takto:

### III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Bod 3.1. se rozšiřuje takto:

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a montážní práce a konstrukce na díle:

**„Rekonstrukce sociálního zařízení ŠD – MŠ ZŠ“**

dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo jako příloha č.1 a požadavků objednatele.

Součástí díla je:

- vybudování nového sprchového koutu dle požadavků KHS
- D+M 2ks dveřních křidel
- výmalba
- a další související práce

Přesný rozsah více a méně prací je dán v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1

### V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Bod 5.1. resp. 5.1.1. se v důsledku rozšíření díla mění takto:

**5.1. Cena díla**

5.1.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla stanovenou v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 základní smlouvy o dílo a v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1, a to v rozsahu skutečně provedených prací do výše:

=====			
Cena dle základní SOD bez DPH			981 941,80 Kč
Dodatek č.1 bez DPH			162 401,40 Kč
Realizační cena bez DPH			1 144 343,20 Kč
DPH	15%	0,00 Kč	0,00 Kč
DPH	21%	1 144 343,20 Kč	240 312,10 Kč
Celková cena včetně DPH			1 384 655,30 Kč
=====			

slovy: jedenmiliontřistaosmdesátčtyřtisícšestsetpadesát pět korun českých 30/100

Zbývající ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č.1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 k e Smlouvě o dílo je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.

**Příloha č.1: položkový rozpočet více prací**

V Pardubicích dne 18. 09. 2013

.....  
za objednatele

Ing. Jiří Čáň  
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne 22. 8. 2013

  
MARHOLD a.s. IČ: 15050050  
Jiráskova 169 DIČ: CZ15050050  
530 02 Pardubice Tel.: 466 009 911

.....  
za zhotovitele

Ing. David Petrásek  
předseda představenstva

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vícepráce Srpen 2013	JKSO	
Název objektu	MŠ Ohrazenice VCP Malby	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		07.08.2013	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 500,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	101 865,60	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		104 365,60	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		104 365,60
		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	104 365,60 DPH	21 916,80
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		126 282,40
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Vícepráce Srpen 2013  
**Objekt:** MŠ Ohrazenice VCP Malby  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Datum:** 07.08.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 500,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 500,00
99	Přesun hmot	2 500,00
PSV	Práce a dodávky PSV	101 865,60
784	Dokončovací práce - malby a tapety	101 865,60
	<u>Celkem</u>	<u>104 365,60</u>

# ROZPOČET

Stavba: Vícepráce Srpen 2013  
 Objekt: MŠ Ohrazení VCP Malby  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Datum: 07.08.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				2 500,00	
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 500,00	
D		99		Přesun hmot				2 500,00	
1	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				101 865,60	
D		784		Dokončovací práce - malby a tapety				101 865,60	
2	K	784	784171101	Zakrytí vnitřních stěn včetně pozdějšího odkrytí	m2	357,000	12,00	4 284,00	21,0
3	K	784	784211R06	Nátěr trubek	m	35,000	104,00	3 640,00	21,0
4	K	784	784211R00	Jednotvárné bílé malby (Primalex plus) vč.penetrace	m2	415,000	35,30	14 649,50	21,0
5	K	784	784211R01	Jednotvárné malby bílé ze směsí	m2	393,000	67,00	26 331,00	21,0
6	K	784	784211R02	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za barevnou malbu tónovanou přípravky - oštin si určí investor	m2	393,000	5,50	2 161,50	21,0
7	K	784	784221R04	Oprava opadaného soklu - základní nátěr - 2x nátěr - odstín slonová kost	m2	255,000	138,00	35 190,00	21,0
8	K	784	784311R05	2x Násádky topení 542 čl. , vč. očištění	ks	542,000	28,80	15 609,60	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>104 365,60</u>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vícepráce Srpen 2013	JKSO	
Název objektu	MŠ Ohrazenice VCP Komplet	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Marhold		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Jan Suchánek	14.08.2013	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 328,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	25 912,08	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mímostav. doprava		1 962,56
3	PSV	Dodávky	3 988,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	21 054,91	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	2 790,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		56 073,19	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		1 962,56
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		58 035,75
		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko				
Objednatel		25	21 %	58 035,75 DPH	12 187,60
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		70 223,35
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko				
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Vícepráce Srpen 2013  
**Objekt:** MŠ Ohrazenice VCP Komplet  
**Část:**  
**JKSO:**  
**Objednatel:**  
**Zhotovitel:** Marhold  
**Datum:** 14.08.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	28 240,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	11 188,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 646,39
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 405,69
99	Přesun hmot	1 709,69
PSV	Práce a dodávky PSV	25 043,11
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 847,78
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 345,81
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 181,25
766	Konstrukce truhlářské	4 904,00
771	Podlahy z dlaždic	408,32
784	Dokončovací práce - malby a tapety	355,95
M	Práce a dodávky M	2 790,00
21-M	Elektromontáže	2 790,00
	<u>Celkem</u>	<u>56 073,19</u>



# ROZPOČET

Stavba: Všepráce Spnen 2013  
 Objekt: MŠ Ohrazení VCP Komplet  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Datum:

Marhold  
 14.08.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								28 240,08	
			HSV	Práce a dodávky HSV				11 188,00	
			3	Svislé a kompletní konstrukce				11 188,00	21,0
1	K	011	342272R07	Vyzdění otvorů tl 100 mm z pórobetonových příčekovek Ytong	kpl	1,000	11 188,00	10 646,39	
			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 911,33	21,0
3	K	011	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,175	245,30	169,80	21,0
4	K	011	631311R10	Mazanina tl 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,060	2 830,00	5,26	21,0
5	K	011	631318196	Příplatek k mazanině tl 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,060	87,70	1 232,00	21,0
6	K	011	642942111	Osazování kovových zárubní šířky 700 mm	kus	2,000	616,00	2 328,00	21,0
7	M	MAT	MAT311R	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	2,000	1 164,00	6 405,69	
			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 895,00	21,0
8	K	013	962031R12	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel plných tl. 100 mm	kpl	1,000	3 895,00	801,00	21,0
10	K	013	965043R13	Bourání podkladů betonových pl do 1 m2 pro vedení potrubí kanalizace	m3	0,300	2 670,00	1 709,69	
			99	Přesun hmot				356,04	21,0
11	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,548	230,00	926,01	21,0
12	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,880	9,97	232,20	21,0
13	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,548	150,00	195,44	21,0
14	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,909	215,00	25 043,11	
			PSV	Práce a dodávky PSV				13 847,78	
			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 438,35	21,0
15	K	721	721290R03	Příprava stavby + související instalační stavební práce - viz.samosatný rozpočet	kpl	1,000	2 438,35	11 409,43	21,0
16	K	721	721R00000	VCP Kanalizace+vodovod - potrubí sprcha, umyvadlo ve třídě, výlevka + propojení ve staré části MŠ - viz.samosatný rozpočet	kpl	1,000	11 409,43	1 345,81	21,0
17	D	722	722173R01	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	kpl	1,000	955,56	390,25	21,0
18	K	721	722173R02	Napojení potrubí na stávající umyvadlo ve třídě	kpl	1,000	955,56	4 181,25	
			725	Propojení vodovodního ocelového potrubí v prostorech průchodu - viz.samosatný rozpočet	kpl	1,000	390,25	4 181,25	21,0
19	D	725	725111R03	Zdravotechnika - zařizovací předměty	kpl	1,000	4 181,25	4 904,00	
			766	Cybějíci zař.předměty ve výkazu výměr (sprchová vanička) - viz.samosatný rozpočet	kpl	1,000	4 181,25	1 120,00	21,0
20	K	766	766660001	Konstrukce truhlářské	kus	2,000	560,00	3 784,00	21,0
21	M	MAT	MAT600	Montáž dveřních křidel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 892,00	408,32	
			771	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	1 892,00	59,64	21,0
22	D	771	771571R06	Podlahy z dlaždic	m2	0,280	213,00		
				Vybourání dlažby					

23	K	771	771571R11	Montáž podlah z keramických dlaždic různých hladkých do malty	m2	0,280	516,00	144,48	21,0
24	M	MAT	MAT611	dlaždice keramické	m2	0,308	663,00	204,20	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				366,95	
25	K	784	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezávacích v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,500	33,90	355,95	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				2 790,00	
	D		21-M	Elektromontáže				2 790,00	
26	K	921	210112R15	D+M tři vypínačů, posunutí světla	kpl	1,000	2 790,00	2 790,00	21,0
								<u>56 073,19</u>	

Celkem

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby MŠ - Pardubice - Ohrazení

Název objektu

Název části Montáž ZTI - Vícepráce - položky které nejsou obsaženy ve výkazu výměr

JKSO

EČO

Místo

Hradec Králové

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Marhold

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

14.8.2013

Jan Suchánek

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	6,00% 1 097
6		Montáž	18 278			18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	19 375	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	19 374,50
Objednatel						24	10 % DPH	
Datum a podpis			Razítko			25	21 % DPH	4 068,65
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	23 443,15
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	
						28	Klouzavá doložka	
						29	Zvýhodnění + -	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 1 / 2008

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV**

# ROZPOČET

Stavba: MŠ - Pardubice Ohrazenice

Objekt:

Část: ZTI + UT - Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: L. Jan Suchánek

12.8.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## Navíc potrubí: PPR a HT- kanalizace a vodovod

ke sprše

k výlevce ve starý části MŠ

propojení potrubí ve starý části MŠ

k umyvadlu ve třídě

### Kanalizace

	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 KG	m	2,000	225,60	451,20	
	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové připojovací D 40	m	3,000	178,10	534,30	
	ditto D 50	m	2,000	190,00	380,00	
	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek D 40	ks	1,000	52,20	52,20	
	ditto D 110	ks	1,000	61,70	61,70	
	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační	m	7,000	17,80	124,60	
	nápojení na stávající kanalizaci	ks	3,000	178,10	534,30	
	Presun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6m	t	0,200	585,30	117,06	
	Stávební příměs - průstupy, zacístení	soub	0,200	5 936,00	1 187,20	
	Příplatek k přesunu hmot /21/ za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,200	715,90	143,18	
	<b>Celkem</b>				<b>3 585,74</b>	

### Vodovod

	Trubka tlaková PPR řada PN 20 DN 20	m	14,000	190,00	2 660,00	
	ditto DN 25	m	14,000	199,50	2 793,00	
	Ochrana vod potrubí izolačními trubkami z PE do 20mm	m	14,000	17,80	249,20	
	ditto DN 28	m	14,000	22,55	315,70	
	Vyvedení a upevnění vypustku DN 15	ks	4,000	131,80	527,20	
	Zkouška tlaková vod potrubí zav do DN 50	m	28,000	21,40	599,20	
	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 50	m	28,000	21,40	599,20	
	Presun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6m	t	0,070	523,60	36,65	
	Příplatek k přesunu hmot /22/ za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,070	622,00	43,54	
	<b>Celkem</b>				<b>7 823,69</b>	

### Nápojení potrubí na stávající umyvadlo ve třídě

Nápojení na stáva. ocel. potrubí DN 3/4"	ks	1,000	250,88	250,88	
Nápojení na stáva. ocel. potrubí DN 1/2"	ks	1,000	209,62	209,62	
Pozink žlab DN 25	m	4,000	36,80	147,18	
Pozink žlab DN 20	m	4,000	33,45	133,80	
Demontáž pozink potrubí DN 3/4"	m	4,000	27,88	111,50	
Demontáž pozink potrubí DN 1/2"	m	4,000	25,65	102,58	
<b>Celkem</b>				<b>955,56</b>	

### Propojení vodovodního ocelového potrubí prostorách průchodu

PPR přechod vnější 25x3/4"	ks	2,000	99,24	198,47
PPR přechod vnější 20x3/4"	ks	2,000	95,89	191,78
<b>Celkem</b>				<b>390,25</b>

**Chybějící zař. předmět ve výkazu výměr**

Sprchová vanička plechová 700x700	ks	1,000	3 122,00	3 122,00
Sprchový sifon	ks	1,000	501,75	501,75
Usazení+dopojení	ks	1,000	557,50	557,50
<b>Celkem</b>				<b>4 181,25</b>

**Stavba-příprava vody - zařízení staveniště**

Zahradní výtokový ventil DN 1/2"	ks	1,000	208,51	208,51
Kulový uzávěr vody DN 1/2"	ks	1,000	206,28	206,28
PPR přechod vnější 20x1/2"	ks	1,000	75,82	75,82
Mosazná vodoměrná štopka DN 1/2"	ks	2,000	50,18	100,35
PPR T kus 40-20-40	ks	1,000	23,42	23,42
Mosazné koleno 1/2"-92	ks	1,000	102,58	102,58
Montáž	h	2,000	312,20	624,40
<b>Celkem</b>				<b>1 341,35</b>

**Vícepráce celkem** **18 277,83**

Tyto práce nejsou obsaženy ve výkazu výměr